cÂruena MUNtcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 169/0001 -24

PORÍOFERREIRA

' INDICAÇAO No 70712024

SENHOR PRESIDENTE

. Indico a Vossa Excelência, obedecidas as,normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competehtes da

municipalidade, realizar limpeza e rpçagem no meio fio na Rua Jonas

Mathias, localizada no bairro Podo Bello.

Justificativa:

O local está com mato impedindo o escoamento de água:
I

Salientamos que outro fato ameaçador é a proliferação de

animais peçonhentos, invadindo residênciad próxÍmas ao local, que

acaba colocandb em risco a saúde pública daqueles moradores.

Plenário Syrio Ignátios,20 de setembro de2Ot24.

Pris a o e Oliveira
erea dora

T]AMARA I\TUNICIPAL DI PORTO FERRT,IR

LEIT[,'RA }:O EXI)
REALIZÂiI { EITI:

PRES

NT DA SESSÀO ÔRDINÁRI.1

3581-1022

t's
l's

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz,
CEP 13660405 - Porto Ferreira

ENT

RE

R

e- m a i I : ca m a ra po,íof e rrei ra@c a m arapo
SP

sp.gov-br

DESPACH0: F IC